e ORMEREZES

M6 FTH
TERRE™



1) REMOFMRIERSHOEE (FHSFEE)

FME (R

10%
1,781,234H
\\\\_%%E%#ﬁﬁ
SHSEE

0%

E& 17,568,000 OF]
66% .
| |
11,609,309 *mﬁfﬁl—

4,177,457TH



2) RETHDFHFM

ANESRE

AR

FRINEE(R

AMFADIEE

ANESRE

ARMEE R

FRINEE(R

AERE

AAFADIRE

AMFADIEE

AAFADIEE

AFFIAORE

AAFIRAORE

E2MRT

FMOREEBHEE (HRERE)

HFMDREFHEEX (RIRKE)

FMOREEBEE (REMAMEERR)

FMDREFBEE (KFHESERFRD

FMOREBHEE R T LR

FMDOREEBEE (TERFNEETEREREES)

MEREEFEE (REXMBRERE)

MERESBHEER (Y 7 2FMRBAERER)

A0 QRS ERSEE (BRHEEIH)

BERRRERSTMRER

DEIFHHER RS

RAR—YVHE - £ X2 FEREERE

AL ERHET EE RS

HANRERERES

RRESHOERAR (HH55

g

FMEREZT S BICHDEREMRUAMBRROHFERICERT 2 EMOBA

FMBREZRSHROZARMT 5 > OERRUEIR

HEREM(13.9ha) DEF

HFMPAREINBL, AMFIHOREICELEZDS >TH S5, MEEORFENRICKIREZHE

(SHSEE I T DEUE)

FEEHFMS 57 F 2T LFIAR (ERERRD

FEEHRMNREERIHZERAIESE

RESWEREEGDS

Y 7 A XM EN KB EME

BORLDY OBREDL R b7 DEE L&, F—ILEDRICAMEERL-E2%RE

FES 77 GRfE. BRI XHX) REMRES 6 BEA

DEOKRBT—TURYF2E, BEHYRYFAE, Bh LAY FEOHE

LEDITIERERR—YT7IRTANNERLDHELIARY FOBMEEHWRICEEMFERHOARZ +
5 v 7%t

MALEEEICREY 2 TEREMZEAL R FAH, 7—7VABDMEA

FRAAT 2ERO-DICHEMRBEREREEICERY Ah

15,234

99,000

880,000

1,159,857

83,600

104,000

51,600

547,800

968,000

800,000

704,000

316,800

228,800

11,609,309

858,000

464,400

17,709,980

Har (M)

15,234

99,000

1,738,000

1,159,857

83,600

104,000

516,000

18,257,780

968,000

800,000

704,000

316,800

228,800

11,609,309



SHSFEEICEEL-ELFEE



Yo7 ZAXMBEESNRERGYE

OY > 7 RAFRFKMBEROKE & X T-HRMICHE T, WEROLECH . EMNZE T
5K HERMORIE L BELHEMOERZXY) £7,

OmM 5 FEIF, BMEBma MR - SIRIVITED TW L TCORE L R EIREITETE
DELIMIHTHLIEEMANITHIRES Y -2 X —EIOHFMNZE NRICHEMREm &
TWE LT

B 55, wnmmmsn AN

18,257,780H 547,800H

R E g DR T



AITHE

OMmAD/NFEE (BFFE) #WRIC, BEOSRADY ORFEE TERARIANE%FE L
x L7,

ORHMSFELARAIAEZ 2HFREL. FEmE L4025 1 0N RETH 15T DIER
[CREE L X L7,

FXEB 7256, HMRERER

1,159,857H] 1,159,857H

AKIHZEDERF



HBDERADY) OFEE LRAMFDAKRE1L

OFR20204Y ey - RXZYvEwyy (EBENELYySTIY) THHIN
BEAMZEGHAL. EORADY) OPEEFICHDL X T ICBEZEZEL X L7,

3

E =S 725, FMREERENR

968,000H 968,000H

BOSROL X ~Z v



